
UCHWAŁA NR XXVII/189/2017
RADY GMINY RACIECHOWICE

z dnia 10 sierpnia 2017 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2017 rok

Na podstawie  art. 211 ust. 5, art. 212, art. 214 ust.1 i art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz.U. z  2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 
08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2015 poz. 1515) - Rada Gminy Raciechowice uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2017  o kwotę   58 804,00 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały z czego:

a) dochody bieżące  o kwotę           58 804,00  zł

b) dochody majątkowe o kwotę               0,00 zł

2. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2017  o kwotę   676 125,00 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały z czego:

a) dochody bieżące  o kwotę 18 000,00 zł

b) dochody majątkowe o kwotę      658 125,00 zł

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2017  o kwotę   294 804,00 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały z czego:

a) wydatki bieżące  o kwotę           40 804,00  zł

b) wydatki majątkowe                   254 000,00 zł

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2017 o kwotę  658 125,00 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały z czego:

a) wydatki bieżące o kwotę                      0,00  zł

b) wydatki majątkowe o kwotę      658 125,00 zł

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy  Raciechowice na 2017 rok Nr XXIII/163/2017 Rady Gminy 
Raciechowice z dnia 27 lutego 2017 r. wprowadza się   następujące zmiany:

1) w załączniku Nr 1 (Dochody budżetu Gminy Raciechowice na rok 2017) wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2) w załączniku Nr 2 (Wydatki budżetu Gminy Raciechowice na rok 2017) wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 sierpnia 2017 r.

Poz. 5308



3) w załączniku Nr 3 (Przychody i Rozchody Budżetu na rok 2017) wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Paragraf 3 otrzymuje następujące brzmienie:

Różnica między dochodami i wydatkami budżetu Gminy Raciechowice na 2017 r. stanowi deficyt 
budżetu w kwocie 1 487 074,00 zł, który zostanie  pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków 
z lat ubiegłych.

§ 5. Paragraf 4 otrzymuje następujące  brzmienie:

Ustala się przychody  budżetu Gminy Raciechowice na 2017 rok w kwocie 3 013 240,21 zł. pochodzące 
z emisji obligacji i wolnych środków z lat ubiegłych oraz rozchody budżetu Gminy Raciechowice na łączną 
kwotę   1 526 166,21 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Raciechowice

Jadwiga Dudzik

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5308



Załącznik nr 1

do Uchwały  Rady

Nr XXVII /189/2017

z dnia 10.08.2017r.

Zwiększenia Zmniejszenia

600 Transport i łączność 15 714,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 738,00

0970 Wpływy z róznych dochodów 12 976,00

750 Administracja publiczna 25 090,00 0,00

0830 25 090,00

801 Oświata i wychowanie 18 000,00 -18 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadan bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powoatowo-gminnych), związków powiatów), 

samorządów wojewodztw, pozyskane z innych źródeł 18 000,00

2800

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa przez pozostałe jednostki 

zaliczane do sektora finansów publicznych -18 000,00

Razem dochody bieżące 58 804,00 -18 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 -658 125,00

6308

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych -658 125,00

0,00 -658 125,00

58 804,00 -676 125,00

-617 321,00

Dochody bieżące

Dochody majątkowe

zwiększenie ogółem

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY RACIECHOWICE NA 2017 ROK

Gminy Raciechowice

OGÓŁEM

Kwota 
Dział Treść§

Razem dochody majatkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5308



w
y

n
a

g
ro

d
ze

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k

i 
o

d
 

n
ic

h
 n

a
li

cz
a

n
e

w
y

d
a

tk
i 

zw
ią

za
n

e 
z 

re
a

li
za

cj
ą

 i
ch

 s
ta

tu
to

w
y

ch
 

za
d

a
ń

;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zwiększenia 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

700
Gospodarka mieszkaniowa

84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00

zwiększenia 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 38 883,00 38 883,00 37 883,00 5 640,00 32 243,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzedy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 33 883,00 33 883,00 32 883,00 5 640,00 27 243,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 33 883,00 33 883,00 32 883,00 5 640,00 27 243,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2

do Uchwały Budżetowej

Rady Gminy raciechowice

Nr XXVII / 189 /2017

z tego:

w
y

d
a

tk
i 

n
a

 p
ro

g
ra

m
y

 

fi
n

a
n

so
w

a
n

e 
z 

u
d

zi
a

łe
m

 

śr
o

d
k

ó
w

, 
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

st
. 

1
 p

k
t 

2
 i

 3

W
y

d
a

tk
i 

b
ie

żą
ceDział

n
a

 p
ro

g
ra

m
y

 f
in

a
n

so
w

a
n

e 
z 

u
d

zi
a

łe
m

 ś
ro

d
k

ó
w

, 
o

 k
tó

ry
ch

 

m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

st
. 

1
 p

k
t 

2
 i

 3
,

w
y

p
ła

ty
 z

 t
y

tu
łu

 p
o

rę
cz

eń
 i

 

g
w

a
ra

n
cj

i 

za
k

u
p

 i
 o

b
ję

ci
e 

a
k

cj
i 

i 
u

d
zi

a
łó

w
 

o
ra

z 
w

n
ie

si
en

ie
 w

k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k

 

p
ra

w
a

 h
a

n
d

lo
w

eg
o

.

z dnia 10.08.2017r.

o
b

sł
u

g
a

 d
łu

g
u

 

w
y

d
a

tk
i 

je
d

n
o

st
ek

b
u

d
że

to
w

y
ch

,

z tego:

św
ia

d
cz

en
ia

 n
a

 r
ze

cz
 o

só
b

 

fi
zy

cz
n

y
ch

;

Rozdz.

d
o

ta
cj

e 
n

a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
żą

ce

Zmiany w planie  wydatków budżetu Gminy Raciechowice na rok 2017

w tym:

Plan

W
y

d
a

tk
i 

m
a

ją
tk

o
w

e

Z tego

z tego:

Nazwa

in
w

es
ty

cj
e 

i 
za

k
u

p
y

 i
n

w
es

ty
cy

jn
e

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5308



zwiększenia 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
-658 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -658 125,00 -658 125,00 -654 540,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
-658 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -658 125,00 -658 125,00 -654 540,00 0,00

zmniejszenia -658 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00                                                                                                                                                                                                                                        0,00 0,00 -658 125,00 -658 125,00 -654 540,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 921,00 1 921,00 1 921,00 0,00 1 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
zadania w zakresie kultury 

fizycznej
1 921,00 1 921,00 1 921,00 0,00 1 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 1 921,00 1 921,00 1 921,00 0,00 1 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 804,00 40 804,00 39 804,00 5 640,00 34 164,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 254 000,00 0,00 0,00

-658 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -658 125,00 -658 125,00 -654 540,00 0,00

-363 321,00 40 804,00 39 804,00 5 640,00 34 164,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 -404 125,00 -404 125,00 -654 540,00 0,00

Razem zmniejszenia

Razem zwiększenia

Razem zmiany wydatków 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5308



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XXVII / 189 / 2017

Rady Gminy Raciechowice

z dnia 10.08.2017r.

DOCHODY OGÓŁEM 33 097 915,78

WYDATKI OGÓŁEM 34 584 989,78

DEFICYT ( 1-2 ) -1 487 074,00

§ Wyszczególnienie Kwota

931 Przychody ze sprzedazy innych papierów wartościowych 1 325 011,21

950 Wolne środki,  o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 688 229,00

Razem 3 013 240,21

§ Wyszczególnienie Kwota

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 526 166,21

w tym;

pożyczki 639 806,21

wykup obligacji 836 360,00

kredyty 50 000,00

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2017

ROZCHODY  

PRZYCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5308


		2017-08-21T13:56:10+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




